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Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymä on pyytänyt Vantaan kaupungin 
lausuntoa vuosien 2015–2019 taloussuunnitelmaluonnoksesta sekä vuoden 2015 
talousarvioluonnoksesta 30.9.2014 mennessä. 

Vantaan kaupunki ei ole liikelaitoskuntayhtymän jäsen, mutta kaupungin ja kuntayhtymän kesken on 
tehty sopimus vesistöjen hoitoon liittyvästä yhteistyöstä. Helsingin seudun ympäristöpalvelut 
-kuntayhtymä (HSY) on liikelaitoskuntayhtymän jäsen, joten viemärilaitostoiminnan osalta HSY on 
lausunnon antaja.

Viemärilaitostoiminta muodostaa pääosan liikelaitoskuntayhtymän taloudessa. Viikinmäen 
puhdistamolla on suunnittelukaudella edelleen tiedossa merkittäviä saneerausinvestointeja 
puhdistamon riittävän puhdistustehon, kapasiteetin ja toimintavarmuuden säilyttämiseksi. 
Siirtoviemäri-investoinneissa varaudutaan suunnittelemaan ja toteuttamaan siirtoviemärijärjestelmän 
turvallista ja häiriötöntä käyttöä parantavia saneeraustoimenpiteitä valmistuvan 
varautumissuunnitelman mukaisesti. 

Viemärilaitoksen taloudessa käyttömaksun yksikköhintaa on tarpeen korottaa 13 prosentilla (18,8 
snt:iin/m3) vuodelle 2015, sillä jo vuoteen 2014 kohdistuu ennakoitua suurempi 
jätevedenpuhdistuskustannusten nousu sekä Viikinmäen puhdistamon kiinteistöveron maksuunpano 
vuosia 2010-2012 koskevilta osin.  

Vesistöjen hoito- ja kunnostustyöt muodostavat vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän toisen 
tehtäväryhmän, jossa Vantaan kaupunki on osaltaan rahoittamassa toimintaa. Tavoitteena on parantaa
toimialueen vesistöjen tilaa kustannustehokkailla hoitotoimenpiteillä ja rakennustöillä monipuolisten 
virkistyskäyttömahdollisuuksien luomiseksi ja kehittämiseksi. 

Vesistöjen veden laadun seurannan, yleissuunnittelun ja hoidon menot katetaan kunnostusmaksuin, 
joiden määräytymisestä on olemassa sopimukset tai kuntien valtuustojen päätökset. Vuosittainen 
kunnostusmaksu Vantaan kaupungin osalta vuosien 2015–2019 taloussuunnitelmaluonnoksen mukaan 
on 90 000 euroa, mikä on 1000 euroa enemmän kuin aiempina vuosina. 

Talousarviossa 2015 on esitetty Keravanjoella ohjeelliseksi tavoitteeksi uimavesivaatimukset täyttävien
näytteiden osuudeksi vähintään 83 % (4 vuoden liukuva keskiarvo) sekä fosforipitoisuuden osalta 
mahdollisimman tasainen pitoisuuskehitys. Toimenpiteenä Keravanjokeen johdetaan lisävettä Päijänne-
tunnelista noin 3,5-4,0 milj.m3. Lisäksi edistetään vesiensuojelua ja viemäröintiä kuntien kanssa.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään
a) antaa Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymälle seuraava lausunto vuosien 2015–

2019 taloussuunnitelmaluonnoksesta sekä vuoden 2015 talousarvioluonnoksesta:

”Vantaan kaupungilla ei ole huomautettavaa esitettyyn taloussuunnitelmaluonnokseen. 
Määrärahojen tarve on otettu huomioon vuoden 2015 talousarviovalmistelussa.”

b) tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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